

CLV Holding ApS

Olesvej 16
2950 Vedbæk
CVR-nr. 37 50 33 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Christian la Cour Valentin

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLV Holding ApS Olesvej 16 2950 Vedbæk CVR-nr.: 37 50 33 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. marts 2016 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Christian la Cour Valentin, direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 13.796.511, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 77.408.772.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		943.677	666.815
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		943.677	666.815
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-352.078</u>	<u>-241.648</u>
Resultat før finansielle poster		591.599	425.167
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		128.000	100.000
Finansielle indtægter	3	17.302.084	68.351.775
Finansielle omkostninger	4	<u>-128.244</u>	<u>-204.869</u>
Resultat før skat		17.893.439	68.672.073
Skat af årets resultat	5	<u>-4.096.928</u>	<u>-4.329.361</u>
Årets resultat		<u>13.796.511</u>	<u>64.342.712</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>13.296.511</u>	<u>63.842.712</u>
		<u>13.796.511</u>	<u>64.342.712</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	23.483.174	23.835.252
Materielle anlægsaktiver		<u>23.483.174</u>	<u>23.835.252</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	4.900.760	4.500.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	20.659.870	20.956.794
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.560.630</u>	<u>25.457.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.043.804</u>	<u>49.292.806</u>
Værdipapirer	2	46.191.867	26.912.553
Værdipapirer		<u>46.191.867</u>	<u>26.912.553</u>
Likvide beholdninger		<u>482.077</u>	<u>1.389.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.673.944</u>	<u>28.302.071</u>
Aktiver i alt		<u>95.717.748</u>	<u>77.594.877</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		76.858.772	63.562.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		77.408.772	63.612.261
Hensættelse til udskudt skat		65.252	44.773
Hensatte forpligtelser i alt		65.252	44.773
Gæld til realkreditinstitutter		11.376.363	6.348.475
Langfristede gældsforpligtelser	9	11.376.363	6.348.475
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	764.969	448.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.365.833	1.984.718
Selskabsskat		3.887.928	4.284.588
Anden gæld		185.788	238.771
Deposita		641.343	618.084
Kortfristede gældsforpligtelser		6.867.361	7.589.368
Gældsforpligtelser i alt		18.243.724	13.937.843
Passiver i alt		95.717.748	77.594.877
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Særlige poster	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	63.562.261	0	63.612.261
Årets resultat	0	13.296.511	500.000	13.796.511
Egenkapital 31. december 2021	50.000	76.858.772	500.000	77.408.772

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2021</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>26.912.553</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>17.295.523</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>46.191.867</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.561	48.612.657
Kursreguleringer	<u>17.295.523</u>	<u>19.739.118</u>
	<u>17.302.084</u>	<u>68.351.775</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.244</u>	<u>204.869</u>
	<u>128.244</u>	<u>204.869</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.887.928	4.284.588
Årets udskudte skat	20.479	44.773
Regulering af skat vedrørende tidligere år	188.521	0
	<u>4.096.928</u>	<u>4.329.361</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021		<u>24.076.900</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>24.076.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		241.648
Årets afskrivninger		<u>352.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>593.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>23.483.174</u></u>
	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	4.500.760	0
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>4.500.760</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.900.760</u>	<u>4.500.760</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>4.900.760</u></u>	<u><u>4.500.760</u></u>

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. Valentin's Administrationselskab A/S	Vedbæk	32%	15.002.536	3.394.318

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021	20.956.794
Afgang i årets løb	-296.924
Kostpris 31. december 2021	20.659.870
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.659.870

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.796.682	12.141.332	764.969	8.425.209
	6.796.682	12.141.332	764.969	8.425.209

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2021 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 23.483. Ejendommen optages til kostpris i regnskabet. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed og er også behæftet med væsentligt skøn.

Noter

11 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2020 solgt sine aktier i Inga Acquisition ApS til den engelske kapitalfond Silverfleet. I den forbindelse har selskabet haft en gevinst på kr. 48.612.657.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.250 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 23.183.
